
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
11 6 10 7 9 4

25

╳

9
1
12

3
17

4
20

5
25

6 Auszeit

12:14

Ende
11:22 B  1. VC Essen… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 10 5 11 8

17

0
10

1
14

4
15

5
17

7 9 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  1. VC Essen… R

I II III IV V VI Punkte
2 9 10 5 11 8

226
13:18
21:24

╳

10
21

2
11
22

3
12

5
13

7
16

9
19

Auszeit

10:14

Ende
11:52 A  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
11 6 10 7 9 4

25

1
15
24

5
17
25

6
18

7
19

9
20

11
21

Auszeit

19:16
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU20
Frauen

B  1. VC Essen-Borbeck vs. Verberger TV A
Spiel 22 06.11.2022 11:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen 
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B  1. VC Essen… 8/14
2 Thelen, Mia X
5 Delic, Nejra X
6 Timmer, Emily X
8 Mersmann, Franziska X
9 Jasarevic, Sureja X

10 Losereit, Klara X
11 Schlotmann, Joline X
14 Wiedeking, Luna X
B  Libero

14 Wiedeking, Luna X
B  Offizielle

C

A  Verberger TV 10/14
1 Buhl, Shirley
2 Richter, Lea
4 Terlinden, Lena X
6 Bilican, Ela X
7 Winkmann, Mia X
9 Möbest, Finja X

10 Klindt, Marie X
11 Buhl, Stella X
12 Willhardt, Malin
13 Adler, Laura X
A  Libero

13 Adler, Laura X
A  Offizielle

CT Winkmann, Burkhard E
T Möbest, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Mannschaften sind damit Einverstanden, dass der erste Schiedsrichter eine d-
Lizenz hat. 
 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  1. VC Essen… Verberger TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 17 1 22 25 1 0 1
1 2 0 22 2 27 25 1 0 2

3
1 2 0 39 49 50 2 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:52 Dauer: 0:52

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Goebels, Tim 1
2 Schmeink, Finja 2

Schreiber 3
Schr. Deutmeyer, Nike 4

Assist. Bastians, Ella
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