

Oberliga 2 wU20

Frauen

B 1. VC Essen-Borbeck vs. Verberger TV A

Spiel 22

06.11.2022 11:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



10/14

			S		art :00	A) Verb	erger	TV	R		de :22	В) 1. VC	Essei	١	S
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
L	Startaufstellung		^	11	6	10	7	9	4		2	9	10	5	11	8	
ufstellung	Auswechsel- spieler								25] 17	
ufste																	
٨																	
		1. 5.	1	X	1	3	4 20	5 25)	6	Auszeit		1	4 1 F	5 17)	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	9	12	17	20	29)		12:14	10	14	15	10			
		4. 8.								12.14							

S	Start 11:25		B 1. VC Essen				R	Ende 11:52		A	S			
	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	2	9	10	5	11	8		11	6	10	7	9	4	
Τ				6			22							25
Ζ				13:18										
				21:24										
2	X	2	3	5		9	Auszeit	1	5	6	7	9	11	Auszeit
	10 21	11 22	12	13	16	19	10:14	15 24	17 25	18	19	20	21	19:16 21:21

B 1. VC Essen...
2 Thelen, Mia

5 Delic, Nejra

				-	
	A	Λ			
_	Sta				
lun		S	pielernr.		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	

_	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
e g	A																					
r.	Ţ																					
d	_							Auszeit														Auszeit
_	3							Auszeit														Auszeit

	6	Timmer, Emily	Χ	4	Terlinden, Lena	ſ
	8	Mersmann, Franziska	Χ	6	Bilican, Ela	ſ
	9	Jasarevic, Sureja	Χ	7	Winkmann, Mia	
	10	Losereit, Klara	Χ	9	©Möbest, Finja	
	11	© Schlotmann, Joline	Χ	10	Klindt, Marie	
	14	Wiedeking, Luna	Χ		Buhl, Stella	
	(B)) Libero			Willhardt, Malin	L
	14	Wiedeking, Luna	Х	13	Adler, Laura	L
1	B	Offizielle		A	Libero	
1				13	Adler, Laura	ĺ

8/14 A Verberger TV

1 Buhl, Shirley

2 Richter, Lea

A) Offizielle

T Winkmann, Burkhard Möbest, Markus

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
Beide Mannschaften sind damit Einverstanden, dass der erste Schiedsrichter eine d- Lizenz hat.	_

	Ergebnisse												
Œ) 1	. V	C Es	sen	Verberger TV (A)								
AWGP			Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	0	17	1	22	25	1	0	1				
1	2	0	22	2	27	25	1	0	2				
				3									
1	2	0	39		49	50	2	0	3				
St	art	: 11	:00	Ende:	11:52 Dauer: 0:5								
Sie	ege	r: \	/erbe	erger T	٧				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Goebels, Tim		1			
2	Schmeink, Finja		2			
	Schreiber	3				
Schr.	Deutmeyer, Nike		4			
Assist.	Bastians, Ella					

Dokument erstellt: 06.11.2022 11:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de